
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.115.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2022 r., 
- uchwałą Nr XLV/409/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.136.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 



- zarządzeniem Nr 0050.139.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2022 r., 
- uchwałą Nr XLVI/416/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 października 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.144.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 października 2022 r., 
- uchwałą Nr XLVII/417/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 7 listopada 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.149.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 listopada 2022 r., 
- uchwałą Nr XLVIII/432/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 9 Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 088 758,75 10 462,34 1 099 221,09

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

53 877,20 10 462,34 64 339,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 877,20 10 462,34 64 339,54

852 Pomoc społeczna 1 672 790,21 4 000,00 1 676 790,21

85216 Zasiłki stałe 320 000,00 4 000,00 324 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

320 000,00 4 000,00 324 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 365 842,40 12 352,00 6 378 194,40

85395 Pozostała działalność 6 087 522,40 12 352,00 6 099 874,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

241 256,00 12 352,00 253 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 858,00 -447,61 115 410,39

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 858,00 -447,61 115 410,39

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

2 115,00 -447,61 1 667,39

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



855 Rodzina 8 773 264,07 17 000,00 8 790 264,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 243 000,00 17 000,00 4 260 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 235 000,00 17 000,00 4 252 000,00

56 269 479,08 43 366,73 56 312 845,81Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 514 691,61 0,00 1 514 691,61

01095 Pozostała działalność 1 435 691,61 0,00 1 435 691,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 101,48 5 591,87 11 693,35

4300 Zakup usług pozostałych 11 050,73 -5 591,87 5 458,86

600 Transport i łączność 3 511 451,54 0,00 3 511 451,54

60016 Drogi publiczne gminne 3 278 951,54 0,00 3 278 951,54

4300 Zakup usług pozostałych 326 699,00 -200,00 326 499,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 300,00 0,00 115 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 411,00 0,00 20 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 211,00 200,00 17 411,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -393,00 407,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 400,00 193,00 2 593,00

710 Działalność usługowa 164 300,00 0,00 164 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160 300,00 0,00 160 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 800,00 -3 000,00 145 800,00

750 Administracja publiczna 6 372 135,16 0,00 6 372 135,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 549 256,68 0,00 4 549 256,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 114,00 -8 548,97 50 565,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 500,00 8 548,97 76 048,97

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 929,20 10 732,00 391 661,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 508,00 -10 732,00 85 776,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 783,57 0,00 245 783,57

75495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 263 005,02 10 462,34 19 273 467,36

80101 Szkoły podstawowe 13 609 774,91 -18 840,00 13 590 934,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 484 545,00 -7 000,00 477 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 768,87 10 000,00 1 284 768,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310 042,17 20 100,00 1 330 142,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 029,90 -17 200,00 220 829,90

4300 Zakup usług pozostałych 358 202,00 31 000,00 389 202,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 100,00 100,00 11 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 200,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 568 890,96 -56 040,00 6 512 850,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 086 594,96 18 840,00 1 105 434,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 828,00 4 000,00 130 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 819,00 4 500,00 112 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 950,00 250,00 12 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 667,00 500,00 4 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 685,00 120,00 39 805,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 520,00 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 312,00 8 950,00 553 262,00



80104 Przedszkola 1 657 180,97 -6 180,00 1 651 000,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 674,00 17 000,00 167 674,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 310,00 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 819,00 3 000,00 65 819,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 397,00 430,00 1 827,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 160,00 1 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 701 962,00 -27 080,00 674 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745,00 745,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 724,97 -745,00 117 979,97

80107 Świetlice szkolne 210 416,00 0,00 210 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 090,00 -5,00 4 085,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 325,00 5,00 330,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 517,00 0,00 64 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 340,00 2 100,00 17 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
49 177,00 -2 100,00 47 077,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 595 962,00 6 180,00 602 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 180,00 180,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

53 877,20 10 462,34 64 339,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,75 170,27 637,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 410,45 10 292,07 63 702,52



851 Ochrona zdrowia 462 213,76 0,00 462 213,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 311 455,37 0,00 311 455,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 394,00 300,00 18 694,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 940,00 -60,00 1 880,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00 -300,00 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 60,00 560,00

85195 Pozostała działalność 146 108,39 0,00 146 108,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 897,00 12 604,00 44 501,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 355,00 -12 604,00 12 751,00

852 Pomoc społeczna 2 861 302,21 4 000,00 2 865 302,21

85216 Zasiłki stałe 322 200,00 4 000,00 326 200,00

3110 Świadczenia społeczne 322 000,00 4 000,00 326 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 799 377,00 0,00 799 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 147,00 397,00 12 544,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -846,00 2 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 601,00 2 387,00 24 988,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 259,00 2 259,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
8 337,00 -2 387,00 5 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 888,00 190,00 2 078,00

85295 Pozostała działalność 895 445,43 0,00 895 445,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 598,48 2 200,00 9 798,48

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 -2 200,00 15 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 517 662,40 12 352,00 6 530 014,40

85395 Pozostała działalność 6 097 942,40 12 352,00 6 110 294,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
240 680,00 12 320,00 253 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 937,00 -120,00 817,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 900,00 1 620,00 27 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 326,40 -1 500,00 13 826,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 272,00 32,00 304,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 858,00 -447,61 125 410,39

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 858,00 -447,61 125 410,39

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 115,00 -447,61 1 667,39

855 Rodzina 9 058 343,07 17 000,00 9 075 343,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 255 683,00 17 000,00 4 272 683,00

3110 Świadczenia społeczne 4 221 024,11 16 944,29 4 237 968,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 002,50 55,71 2 058,21

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 443 006,00 0,00 4 443 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 1 451,00 4 401,00

4260 Zakup energii 3 000,00 428,00 3 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 087,00 72,00 14 159,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 800,00 -950,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 030,00 -501,00 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 815 294,44 0,00 2 815 294,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 542 951,44 0,00 542 951,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,92 338,06 819,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 133,08 354,17 6 487,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 934,94 -692,23 103 242,71

4300 Zakup usług pozostałych 430 556,50 -2,00 430 554,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2,00 2,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 500,00 17 220,00 91 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 264,00 1 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 15 956,00 30 456,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 200,00 -17 220,00 675 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -17 220,00 42 780,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 976,39 0,00 1 680 976,39

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 531,59 0,00 82 531,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 549,32 5 289,00 19 838,32

4300 Zakup usług pozostałych 54 982,27 -5 289,00 49 693,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 130,49 0,00 681 130,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 784,29 -3 334,17 87 450,12

4260 Zakup energii 48 380,91 3 135,79 51 516,70

4300 Zakup usług pozostałych 25 371,18 198,38 25 569,56

92195 Pozostała działalność 723 314,31 0,00 723 314,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00 3 500,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 045,36 -3 500,00 39 545,36

926 Kultura fizyczna 563 512,20 0,00 563 512,20

92695 Pozostała działalność 175 843,20 0,00 175 843,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 734,24 -363,00 152 371,24

4300 Zakup usług pozostałych 19 692,26 363,00 20 055,26

57 521 510,40 43 366,73 57 564 877,13Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 435 691,61 0,00 1 435 691,61 1 435 691,61 0,00 1 435 691,61

01095 Pozostała działalność 1 435 691,61 0,00 1 435 691,61 1 435 691,61 0,00 1 435 691,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 435 691,61 0,00 1 435 691,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,20 0,00 1 573,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,41 0,00 225,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 0,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 101,48 5 591,87 11 693,35

4300 Zakup usług pozostałych 11 050,73 -5 591,87 5 458,86

4430 Różne opłaty i składki 1 407 540,79 0,00 1 407 540,79

801 Oświata i wychowanie 53 877,20 10 462,34 64 339,54 53 877,20              10 462,34            64 339,54 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

53 877,20 10 462,34 64 339,54 53 877,20              10 462,34            64 339,54 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 877,20 10 462,34 64 339,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,75                   170,27                 637,02 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 410,45              10 292,07            63 702,52 

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



852 Pomoc społeczna 921 611,43 0,00 921 611,43 921 611,43 0,00 921 611,43

85295 Pozostała działalność 784 285,65 0,00 784 285,65 784 285,65 0,00 784 285,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 285,65 0,00 784 285,65                      -      

3110 Świadczenia społeczne 768 599,94 0,00       768 599,94    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 328,05 0,00         10 328,05    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 803,38 0,00           1 803,38    

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 254,28 0,00              254,28    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 200,00           3 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -2 200,00              100,00    

855 Rodzina 8 686 254,07 17 000,00 8 703 254,07 8 686 254,07 17 000,00 8 703 254,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 235 000,00 17 000,00 4 252 000,00 4 235 000,00 17 000,00 4 252 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 235 000,00 17 000,00 4 252 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 221 024,11 16 944,29 4 237 968,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 780,39 0,00 6 780,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 717,00 0,00 3 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246,00 0,00 1 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002,50 55,71 2 058,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 0,00 30,00

11 228 175,84 27 462,34 11 255 638,18 11 224 062,31 27 462,34 11 251 524,65Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 551 182,20 0,00 551 182,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528 545,20 0,00 528 545,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 929,20 10 723,00 391 652,20

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 380 929,20 10 723,00 391 652,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 508,00 - 10 723,00 85 785,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 96 508,00 - 10 723,00 85 785,00

801 Oświata i wychowanie 1 742 857,09 0,00 1 742 857,09

80104 Przedszkola 139 488,97 0,00 139 488,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745,00 745,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 0,00 745,00 745,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 724,97 - 745,00 117 979,97

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 118 724,97 - 745,00 117 979,97

851 Ochrona zdrowia 137 748,39 0,00 137 748,39

85195 Pozostała działalność 137 748,39 0,00 137 748,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 897,00 12 604,00 44 501,00

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 

w Łobżenicy
31 897,00 12 604,00 44 501,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 355,00 - 12 604,00 12 751,00

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 

w Łobżenicy
25 355,00 - 12 604,00 12 751,00

7 221 564,25 0,00 7 221 564,25Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

         232 568,06                        -               232 568,06    

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

         232 568,06                        -               232 568,06    

0270
Wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
                        -                          -                             -      

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
         180 000,00                        -               180 000,00    

 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansaowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

           52 568,06                        -                 52 568,06    

    232 568,06                   -         232 568,06    

851 Ochrona zdrowia          232 568,06                        -               232 568,06    

85153 Zwalczanie narkomanii              4 650,00                        -                   4 650,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 200,00                        -                   1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych              3 450,00                        -                   3 450,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          227 918,06                        -               227 918,06    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                 500,00                        -                      500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            59 400,00                        -                 59 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              6 000,00                        -                   6 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            14 400,00                        -                 14 400,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
             2 400,00                        -                   2 400,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            37 570,00                        -                 37 570,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            18 394,00                 300,00               18 694,00    

4260 Zakup energii            49 568,06                        -                 49 568,06    

4270 Zakup usług remontowych              2 000,00                        -                   2 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                 200,00                        -                      200,00    

4300 Zakup usług pozostałych            31 686,00                        -                 31 686,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              1 940,00    -             60,00                 1 880,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                         -                          -                             -      

4430 Różne opłaty i składki                 100,00                        -                      100,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              2 500,00                        -                   2 500,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                 560,00    -           300,00                    260,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
                500,00                   60,00                    560,00    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
                200,00                        -                      200,00    

      232 568,06                      -            232 568,06    

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok

Razem

WYDATKI

 

Razem

DOCHODY/PRZYCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



Plan na 01.01.2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

                    44 928,09           1 685,55             1 685,55              44 928,09    

 921-92109-4210                     10 878,50             993,32                9 885,18    

 921-92109-4300                          121,50                   121,50    

 921-92109-4260                       5 000,00                993,32                5 993,32    

 921-92105-4300                       5 064,49                5 064,49    

 921-92105-4210                       1 935,51                1 935,51    

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
 926-92695-4210                       6 000,00                6 000,00    

 900-90004-4170             692,23                   692,23    

 900-90004-4210                     13 271,29             692,23              12 579,06    

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
 710-71004-4300                       2 656,80                2 656,80    

                    17 166,85             999,98                999,98              17 166,85    

 900-90004-4210                       1 400,00                1 400,00    

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok

1

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie2

DZIEGCIARNIA

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 1

DĘBNO

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



 900-90004-4300                          100,00                   100,00    

 921-92109-4210                            49,23                     49,23    

 921-92109-4260                          450,77                   450,77    

3 Zakup materiałów na remont i utrzymanie dróg  600-60016-4210                       7 166,85                7 166,85    

4 Doposażenie placu zabaw  926-92695-4210                       6 500,00                6 500,00    

 921-92105-4210             999,98                   999,98    

 921-92105-4300                       1 500,00             999,98                   500,02    

                    19 030,68             500,00                500,00              19 030,68    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                       3 000,00                3 000,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                       1 500,00                1 500,00    

 921-92105-4210             500,00                   500,00    

 921-92105-4300                       2 000,00             500,00                1 500,00    

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
 926-92695-4210                     10 000,00              10 000,00    

 921-92109-4210                       1 730,68                1 730,68    

 921-92109-4260                          800,00                   800,00    

                    25 259,79           1 730,00             1 730,00              25 259,79    

1
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                       5 259,79                5 259,79    

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                       5 000,00                5 000,00    

 921-92105-4210          1 730,00                1 730,00    

1

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy wiejskiej 2

IZDEBKI

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

5 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

Doposażenie świetlicy i koszt utrzymania świetlicy 

KOŚCIERZYN MAŁY

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 

5



 921-92105-4300                       3 000,00           1 730,00                1 270,00    

 921-92109-4210                       3 000,00                3 000,00    

 921-92109-4260                          800,00                   800,00    

 921-92109-4270                       3 200,00                3 200,00    

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
 926-92695-4210                       5 000,00                5 000,00    

                    18 785,44             376,47                376,47              18 785,44    

1
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                       6 400,00                6 400,00    

 921-92109-4210                       2 885,44             376,47                2 508,97    

 921-92109-4260                       1 000,00                376,47                1 376,47    

 921-92105-4300                       1 710,99                1 710,99    

 921-92105-4210                       1 289,01                1 289,01    

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                       3 000,00                3 000,00    

 926-92695-4210                       2 434,25                2 434,25    

 926-92695-4300                            65,75                     65,75    

                    41 985,21             123,58                123,58              41 985,21    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                     10 000,00              10 000,00    

2
Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy 

wiejskiej
 600-60016-6050                     20 000,00              20 000,00    

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                       2 000,00                2 000,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                                 -                            -      

KUNOWO

5

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

3

Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

LUCHOWO

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

4

2

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

Organizacja wydarzeń, spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 



 921-92109-4210                       8 598,21             123,58                8 474,63    

 921-92109-4270                          210,00                   210,00    

 921-92109-4260                       1 000,00                123,58                1 123,58    

 921-92109-4300                          177,00                   177,00    

                    20 894,51             452,98                452,98              20 894,51    

1
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                     10 000,00              10 000,00    

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                       2 894,51                2 894,51    

3 Organizacja wydarzeń kulturalno- sportowych  921-92105-4300                       2 000,00                2 000,00    

 921-92109-4210                       4 000,00             452,98                3 547,02    

 921-92109-4260                       1 000,00                452,98                1 452,98    

5
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
 926-92695-4210                       1 000,00                1 000,00    

                    23 592,15             787,55                787,55              23 592,15    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                       5 000,00                5 000,00    

 900-90004-4210                       2 492,50                2 492,50    

 900-90004-4300                              7,50                       7,50    

 921-92109-4210                          500,00             424,55                     75,45    

 921-92109-4260                          500,00                424,55                   924,55    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                       3 500,00                3 500,00    

 926-92695-4210                     11 592,15             363,00              11 229,15    

4

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania świetlicy 

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

5

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
5

3 Zakup materiałów na potrzeby świetlicy 

PIESNO

2

SZCZERBIN



 926-92695-4300             363,00                   363,00    

                    15 989,69               17,88                  17,88              15 989,69    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                       3 500,00                3 500,00    

 900-90004-4210                       2 589,69                2 589,69    

 900-90004-4170                       2 818,08                2 818,08    

 900-90004-4110                          481,92                   481,92    

 921-92109-4210                       3 500,00               17,88                3 482,12    

 921-92109-4260                       1 000,00                1 000,00    

 921-92109-4270                       2 100,00                2 100,00    

 921-92109-4300               17,88                     17,88    

                    21 188,80           1 080,45             1 080,45              21 188,80    

1 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                          500,00                   500,00    

 921-92105-4210             350,00                   350,00    

 921-92105-4300                       4 500,00             350,00                4 150,00    

3
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                     10 000,00              10 000,00    

 921-92109-4210                       3 294,67             730,45                2 564,22    

 921-92109-4260                       1 885,53                607,45                2 492,98    

 921-92109-4270                       1 008,60                1 008,60    

 921-92109-4300             123,00                   123,00    

2

4
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  w sołectwie 2

3
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej, 

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej

TOPOLA

TRZEBOŃ

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
5



                    31 292,71             251,98                251,98              31 292,71    

 900-90004-4210                       3 500,00                3 500,00    

 900-90004-4170                       1 000,00                1 000,00    

 926-92695-4210                       8 683,01                8 683,01    

 926-92695-4300                            16,99                     16,99    

3 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4300                                 -                            -      

 921-92105-4300                       3 845,30             251,98                3 593,32    

 921-92105-4210                          154,70                251,98                   406,68    

5 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                     14 092,71              14 092,71    

                    22 856,43           1 514,54             1 514,54              22 856,43    

 921-92105-4210          1 457,04                1 457,04    

 921-92105-4300                       3 000,00           1 457,04                1 542,96    

2 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                       5 000,00                5 000,00    

 900-90004-4210                       7 311,43                7 311,43    

 900-90004-4270                          345,00                   345,00    

 921-92109-4210                       6 200,00               57,50                6 142,50    

 921-92109-4260                       1 000,00                1 000,00    

 921-92109-4300               57,50                     57,50    

1 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy wiejskiej4

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

1

WITROGOSZCZ

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

2
Zakup materiałów i wyposażenia terenu rekreacyjno- sportowego 

wraz z bieżącą konserwacją

WIKTORÓWKO

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 4



                    16 529,22             157,44                157,44              16 529,22    

1. 
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
 926-92695-4210                       6 000,00                6 000,00    

2.
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                       5 000,00                5 000,00    

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                          529,22                   529,22    

 921-92109-4210                          300,00             157,44                   142,56    

 921-92109-4270                       1 700,00                1 700,00    

 921-92109-4260                          500,00                157,44                   657,44    

 921-92105-4300                       2 001,42                2 001,42    

 921-92105-4210                          498,58                   498,58    

                    20 354,98             338,06                338,06              20 354,98    

 900-90004-4110             338,06                   338,06    

 900-90004-4170                       2 315,00             338,06                1 976,94    

 900-90004-4210                          685,00                   685,00    

 921-92105-4300                       4 310,38                4 310,38    

 921-92105-4210                          689,62                   689,62    

 926-92695-4210                     12 194,98              12 194,98    

 926-92695-4300                          160,00                   160,00    

                  546 935,79         10 016,46           10 016,46            546 935,79    Plan wydatków na 2022 rok

WITROGOSZCZ- KOLONIA

WITROGOSZCZ- OSADA

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 4

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 5

3 Uzupełnienie infrastruktury placu zabaw i boiska 

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie2

Koszenie trawy i utrzymanie terenów zielonych 1



Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 139 623,55 0,00 0,00 139 623,55

 600-60016-6050 29 842,55 0,00 0,00 29 842,55

 710-71004-4300 5 239,80 0,00 0,00 5 239,80

 900-90004-4170 6 133,08 338,06 692,23 6 487,25

 900-90004-4110 481,92 0,00 338,06 819,98

 900-90004-4210 57 547,80 692,23 0,00 56 855,57

 900-90004-4270 345,00 0,00 0,00 345,00

 900-90004-4300 107,50 0,00 0,00 107,50

 921-92105-4210 12 304,62 0,00 5 289,00 17 593,62

 921-92105-4300 54 982,27 5 289,00 0,00 49 693,27

 921-92109-4170 9 457,14 0,00 0,00 9 457,14

 921-92109-4210 85 580,22 3 334,17 0,00 82 246,05

 921-92109-4260 21 380,91 0,00 3 135,79 24 516,70

 921-92109-4270 9 568,60 0,00 0,00 9 568,60

 921-92109-4300 15 185,70 0,00 198,38 15 384,08

 921-92195-4300 1 001,07 0,00 0,00 1 001,07

 921-92195-4210 1 348,93 0,00 0,00 1 348,93

 921-92195-4170 2 650,00 0,00 0,00 2 650,00

 926-92695-4210 91 262,87 363,00 0,00 90 899,87

 926-92695-4300 2 892,26 0,00 363,00 3 255,26

Ogółem 546 935,79 10 016,46 10 016,46 546 935,79



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   241 256,00        12 352,00     253 608,00      241 256,00        12 352,00     253 608,00    

85395 Pozostała działalność   241 256,00        12 352,00     253 608,00      241 256,00        12 352,00     253 608,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

  241 256,00        12 352,00     253 608,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
  240 680,00        12 320,00     253 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         304,00                    -              304,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          272,00               32,00            304,00    

  337 751,59        12 352,00     350 103,59      337 751,59        12 352,00     350 103,59    

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.157.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2022 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.157.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 43 366,73 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych” zwiększa się dochody o kwotę 10 462,34 zł, z tytułu otrzymanej dotacji celowej 
(cz. 83, poz. 16), z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na 
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.475.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 17 listopada 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS5.4143.3.285.2022.MF.4865 
z dnia 15 listopada 2022 r.). 

2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się dochody 
o kwotę 4 000,00 zł, z tytułu otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.496.2022.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 630/22 z dnia 30 listopada 
2022 r.). 

3. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 12 352,00 zł, z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

4. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zmniejsza się dochody o kwotę 447,61 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.493.2022.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 629/22 z dnia 30 listopada 
2022 r.). 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się 
dochody o kwotę 17 000,00 zł, z tytułu otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na 
uregulowanie przez gminę zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w związku z realizacją 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1577). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.487.2022.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 25 listopada 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 619/22 z dnia 25 listopada 
2022 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 43 366,73 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”  



zwiększa się wydatki o kwotę 10 462,34 na zakup materiałów i wyposażenia (170,27 zł) oraz na  
zakup środków dydaktycznych i książek (10 292,07 zł). 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się wydatki 

o kwotę 4 000,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
3. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 12 352,00 zł na wypłatę świadczeń związanych 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (12 320,00 zł) oraz zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (32,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

4. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zmniejsza się wydatki o kwotę 447,61 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.493.2022.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 629/22 z dnia 30 listopada 
2022 r.). 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki 
o kwotę 17 000,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych (16 944,29 zł) oraz zakup usług 
pozostałych (55,71 zł). 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanych dotacji celowych. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 

w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



